БЕРДЯНСКИЙ ГОРОДСКОЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«23» ноября 2023 г.                           № 4/3

О внесении изменений в

Положение о порядке управления и

распоряжения имуществом, находящимся в

муниципальной собственности

городского округа Бердянск

Запорожской области

1.    В соответствии с частью 7 статьи 12 Федерального конституционного

закона «О принятии в Российскую Федерацию Запорожской области и

образовании в составе Российской Федерации нового субъекта - Запорожской

области» внести следующие изменения в Положение о порядке управления и

распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности

городского округа Бердянск Запорожской области, утвержденное решением

Бердянского городского Совета депутатов от 26 октября 2023 г. № 3/10:

а) в преамбуле исключить слова «Приказом Министерства

экономического развития России от 30 августа 2011 г. № 424 «Об утверждении

порядка ведения органами местного самоуправления реестров

муниципального имущества»;

б) раздел 12 Положения исключить.

      2.    Официально опубликовать настоящее решение.

      3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального

опубликования.

Председатель Бердянского

городского Совета депутатов                    В.В. Нечет

Глава Бердянского

городского округа                        А.Ф. Сауленко